Администрация Пролетарского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
Протокол № 3
заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Пролетарском сельском поселении
15. 12.2023 г.                                                                                          х. Пролетарский
Председатель – Лопатин  Борис  Геннадьевич, глава Администрации Пролетарского  сельского поселения;

Секретарь – Ткаченко Елена  Анатольевна, ведущий  специалист;
Присутствовали: члены комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Пролетарском сельском поселении.
Повестка дня:

         1. «О результатах проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов»
          Докладчик: Ткаченко Елена Анатольевна, ведущий специалист Администрации Пролетарского сельского поселения

          1.  СЛУШАЛИ:

ВЫСТУПИЛИ:  Ткаченко Е.А., ведущего специалиста Администрации Пролетарского сельского поселения
РЕШИЛИ:

          1. Принять информацию  Ткаченко  Е.А.  к сведенью.
Председатель комиссии

Б.Г.Лопатин
Секретарь комиссии

          Е.А.Ткаченко